四川省教育科学研究院文件

川教研〔2022〕87号

四川省教育科学研究院关于公布2022年四川省初中数学学科优质课展评活动评审结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举行2022年四川省义务教育阶段初中语文等八个学科及小学班主任课堂教学展评活动的通知》要求，各市（州）教科所（院）认真组织，共推荐了22名教师参加本次优质课展评活动。根据公平、公正、公开原则，四川省教育科学研究院组织专家评审，共评出一等奖7名、二等奖15名。
评审结果于2022年11月25日至2022年12月1日公示，公示期间无异议，现将评审结果公布（见附件）。
附件：2022年四川省初中数学学科优质课展评获奖名单

四川省教育科学研究院

                            2022年12月6日

附件
2022年四川省初中数学学科优质课展评获奖名单
	序号
	课题名称
	授课
教师
	单位名称
	指导教师
	等级

	1
	反比例函数的图象与性质（一）
	蒋  维
	四川大学附属中学西区学校
	张玉华、文平
	一等奖

	2
	相似三角形的判定
	黄仁敏
	宜宾市翠屏区棠湖学校
	张森林、何智伟
	一等奖

	3
	矩形的判定
	岳  洁
	四川省南充高级中学
	杜姗姗、吴萍
	一等奖

	4
	图形的旋转
	李  莉
	成都七中万达学校
	谢祥、杨金增
	一等奖

	5
	析数据，提建议—泸二外2023届学生体质健康测试数据分析
	张  燕
	泸县二中外国语实验学校
	程坤全、邹伦富
	一等奖

	6
	锐角三角函数—正弦
	唐小淋
	四川省德阳市第五中学
	黄勇、向廷翠
	一等奖

	7
	图形的旋转
	杨  梅
	达州嘉祥外国语学校
	苏英、赵绪昌
	一等奖

	8
	由立体图形到视图
	谢  瑜
	四川省射洪中学校
	谭洪兵、胥彤
	二等奖

	9
	多边形的内角和
	张  倩
	广元市利州区东城实验初级中学
	姜国蓉、柳咏梅
	二等奖

	10
	勾股定理
	蒋  俊
	绵阳富乐学校
	唐郅轩、陈犊
	二等奖

	11
	点与圆位置关系
	代雪飞
	四川省安岳实验中学
	罗莉英、郭冬梅
	二等奖

	12
	命题
	侯  磊
	东坡区苏洵初级中学
	徐艳如、舒静
	二等奖

	13
	三角形的中位线
	蒋若琳
	乐山高新区嘉祥外国语学校
	张绮、杨枫
	二等奖

	14
	矩形的性质
	刘  红
	攀枝花市二十五中小阳光外国语学校
	吴斌、杨立玺
	二等奖

	15
	矩形的性质
	龚家鹏
	自贡市嘉祥外国语学校
	张继海、曾慧君
	二等奖

	16
	角平分线的性质
	邹  强
	广安友谊中学实验学校
	周永宏、张群兰
	二等奖

	17
	平行四边形的性质
	黄  妮
	内江市第六中学
	张荣顺、张晨
	二等奖

	18
	最短路径问题
	武德林
	宁南县民族初级中学
	罗江琼、陈学兰
	二等奖

	19
	蚂蚁怎么走最近
	贾  丹
	泸定县第一中学
	李勤、李雪冰
	二等奖

	20
	探索三角形相似的条件1
	李  聪
	四川省平昌中学
	汪涛、魏建军
	二等奖

	21
	图形的平移
	王  霞
	汉源第一中学
	张黎
	二等奖

	22
	轴对称
	樊  梅
	四川省汶川中学校
	罗宏、苏兴旭
	二等奖

— 2 —
— 1 —